
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Název veřejné zakázky: 

Papír na vyšetřovací lůžka 

 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                       

                                                                                  V Pardubicích dne 3. 9. 2022 

 

 

Výše uvedený zadavatel sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz 
 
Dobrý den, 

děkuji za odpověď. Znamená to tedy, že průměr role 5 cm není možné nabídnout? Má to nějaký 

vliv na funkčnost držáku? Je zde omezení i maximálním průměru? Děkuji 

 

 

Odpověď 

 
Zadavatel upozorňuje, že součástí Vysvětlení ZD č. 1 uveřejněného dne 1. 9. 2022 je 

opravená příloha č. 2 ZD Technická specifikace, která je pro dodavatele závazná a kde 

maximální průměr omezen není. 

 

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2022-09-03T01:08:47+0200
	Ing. Jaroslava Čížková




